PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

66/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

PRE-MOLDADOS POKRZVA LTDA
CNPJ 17.521.546/0001-90
RUA DR. GERALDO RIBEIRO DE
CARVALHO Prudentópolis-PR
CEP 84400-000

735.000,00 Setecentos e
Trinta e Cinco Mil
Reais

001, 002

J Tureck artefatos de cimento ltda
CNPJ 00.794.451/0001-48
Rua Doutor Dagoberto Pusch Castro-PR
CEP 84174-130

45.900,00 Quarenta e Cinco
Mil e Novecentos
Reais

003

TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM
TUBOS DE CONCRETO LTDA
CNPJ 06.885.679/0001-20
Estrada para Balsa Nova Campo Largo-
PR
CEP 83604-140

256.635,00 Duzentos e
Cinqüenta e Seis
Mil, Seiscentos e
Trinta e Cinco
Reais

004, 006, 008,
009

ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO
LTDA
CNPJ 79.572.442/0001-62
Avenida Senador Flávio Carvalho
Guimarãe Ponta Grossa-PR
CEP 84070-460

49.695,00 Quarenta e Nove
Mil, Seiscentos e
Noventa e Cinco
Reais

005, 007

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$1.087.230,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 09 dias de agosto de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL